Świerże Górne wraz z drogami dojazdowymi", zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
z budżetu Powiatu Kozienickiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do kwoty 
677.338,00 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta trzydzieści osiem 
złotych 00/100). 

§ 3.  
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kozienickim, 
a Powiatem Garwolińskim. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.